

28.09.2016r.

Miroslaw Gilarzski
Radny RMK

Załącznik do interpelacji nr 1

Szanowny Panie Radny!

W nawiązaniu do dzisiejszej rozmowy, przesyłam poniżej nieco informacji o naszej szkole baletowej, oraz o problemach z jakimi się borykamy.

Jesteśmy Szkołą Baletową, prowadzoną przez Fundację Edukacji Artystycznej.

Nasza historia sięga aż 1949 roku i jesteśmy najstarszą szkołą baletową w Krakowie, jedną z najstarszych w Polsce.

Od wielu lat nasza szkoła wpisana jest do Ewidencji Niepublicznych Szkół Artystycznych, ukończenie naszej szkoły daje prawo do wykonywania zawodu Tancerz- Choreograf.

W naszej Szkole uczymy nie tylko Baletu, ale też podstaw tańców ludowych, charakterystycznych, tańca współczesnego i wielu innych. Uczymy także rytmiki, historii tańca, teorii.

Jesteśmy na pewno bardzo wyjątkową szkołą; nasze lekcje prowadzone są do muzyki granej na żywo, na pianinie, nasze sale są profesjonalne- wyposażone w drażki, lustra, podłogę baletową, nasi nauczyciele mają wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi młodzieżą. Mówiąc nieco kolokwialnie- pracujemy dla naszej szkoły z miłości do tańca i sztuki, bo na pewno nie dla pieniędzy.

Przechodząc jednak do sedna sprawy- jak Pan już wie, nasza szkoła kilkanaście lat temu musiała opuścić ówczesną siedzibę, i otrzymaliśmy od Urzędu Miasta Krakowa propozycje zajęcia wolnych klas w Szkole Podstawowej nr 31, przy ul. Łąkowej. Z pomocą rodziców naszych uczniów, udało nam się zaadaptować sale na nasze potrzeby,

Przeprowadzka i adaptacja kosztowała nas jednak utratę wielu uczniów (wcześniejsza siedziba znajdowała się bliżej centrum) oraz mnóstwo środków finansowych.

max
500 uczniów

W obecnym miejscu udało nam się stworzyć miejsce wyjątkowe i dostosowane do nauki tańca, jednakże borykamy się tu z pewnymi problemami - czynsz jest dla nas wysoki, przedpołudniami z naszych sal korzysta szkoła podstawowa, co zamyka nam drogę do prowadzenia w tym czasie ewentualnych zajęć w godzinach rannych, płacimy (choć obniżoną stawkę), czynsz także za miesiące letnie, kiedy nie prowadzimy zajęć.

Nasza umowa jest podpisana każdego roku tylko na okres 12 miesięcy.

Obecnie otrzymaliśmy także informację od Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej, iż w tym roku będziemy zmuszeni do opuszczenia naszej siedziby, gdyż, ze względu na reformę szkolnictwa, Pani dyrektor chciała by odzyskać te sale i zaadaptować je na swoje potrzeby.

Zwracamy się więc z prośbą o pomoc, wsparcie.

Nasza szkoła jest miejscem z długą tradycją, związanym z historią Krakowa, kulturą i sztuką tego wyjątkowego miasta.

Bez wsparcia ze strony miasta, z Pana strony, nie będziemy w stanie przetrwać kolejnej przeprowadzki oraz wynająć i zaadaptować na nasze potrzeby innego miejsca.

Więcej informacji o naszej szkole można także znaleźć na naszej stronie:

www.szkolabaletowa.com

Z góry serdecznie dziękuję

Z poważaniem

Zuzanna Preiss

Reklama Media Promocja

Fundacja Edukacji Artystycznej